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VALİ FİDAN ESNAFLARI ZİYARET ETTİ ■ 5'TE TURİZM FAKÜLTESİ'NE PROFESÖR ATAMASI YAPILDI ■ 7'DEEĞİTİM CAMİASI GEÇMİŞ DÖNEMİ DEĞERLENDİRDİ ■ 4'TE

Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesinde, tartıştığı 
eşini satırla yaralayan 
kişi tutuklandı.

KOSGEB'den
çalışan başına 2 bin
500 lira destek

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de eşini
satırla yaralayan
kişi tutuklandı

KOSGEB tarafından desteklenen 
“İstihdamı Koruma Destek 
Programı” kapsamında 
işletmelere çalışan başına 2 bin 
500 liralık destek verilecek.HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Başkan Ateş'ten belediye
çalışanlarına zam müjdesi

Ortahisar Belediye 
Başkanı Mustafa 
Ateş, Hizmet-İş 
Sendikası 
arasında 
gerçekleştirilen 
sözleşme ile şirket 
personellerine 
yüzde 40 oranında 
zam yaptı.

Bakan Kurum ile NevşehirBakan Kurum ile Nevşehir
yatırımları görüşüldüyatırımları görüşüldü

Bakan Kurum ile Nevşehir
yatırımları görüşüldü

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

AK Parti İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi yapıldı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

AK Parti Nevşehir İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi büyük
bir coşku ve heyecan ile gerçekleştirildi. Kongrede Elife
Çelebi yeniden kadın kolları başkanlığı görevine seçildi.

AK Parti Nevşehir heyeti, çeşitli yatırım ve 
destekleri görüşmek üzere Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret etti.

Mustafapaşa hak ettiği 
statüye kavuştu

Ürgüp
ilçesine bağlı 
Mustafapaşa 
köyü uzun 
12 yıl sonra 
yeniden 
belde statüsü 
kazandı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 6'DA
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Kozaklı Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Toplantısı gerçekleştirildi.

Kozaklı'da sosyal yardımlaşma ve
dayanışma faaliyetleri görüşüldü

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Toplantısı, Kozaklı Kaymakamı 
Yasin Gürkan'ın başkanlığında ilgili 

kurum amirleri ve üyelerin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda 2024 
senesinde yapılan sosyal yardımlar ve 
yeni yılda yapılacak olan çalışmalar 
masaya yatırıldı. Yardımların, kanuni 
muhtaçlık sınırı, şahısların mal varlığı ve 
özel durumlar gözetilerek objektif 
kıstaslara göre yapıldığı bir kez daha 
vurgulandı. İlgili kurum amirleri ve vakıf 
üyeleri, ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi 
vatandaşların daha yüksek yaşam 
standardına kavuşmalarını sağlamak 
amacıyla yapılacak iş birlikleri hakkında 
istişarede bulundu.
Kaymakam Gürkan, 2024 yılında Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından ayni ve nakdi yardımlar olarak 
vakfın öz kaynaklarından 627 haneden 
1832 kişiye 4 milyon 521 bin 89 TL, 
merkezi olarak yapılan yardımda 426 
haneden 664 kişiye 14 milyon 862 bin 
484 TL, elektrik tüketim desteği 

programı kapsamında 306 kişiye 478 bin 
148 TL toplamda ise 19 milyon 861 bin 
721TL yardım yapıldığını bildirdi.
Ayrıca Gürkan, 101 engelli ve engelli 

yakınına Kozaklı Kaymakamlığı Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından maaş sağlandığı ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bekdik Mahallesinde yol yenileme çalışması başladı
Nevşehir Belediyesi ekiplerince Bekdik Mahallesi TOKİ 2. ve 3. Etap arasında deforme olan yolların yenileme çalışması başlatıldı. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ve Muhtarlık 

Müdürlüğüne bağlı ekiplerce Bekdik 
Mahallesi TOKİ 2. Etap ve 3. Etap 
bölgesinde gerçekleştirilen yol yenileme 

çalışmaları kapsamında 6000 m2'lik 
alanda bozulan yollar yeniden yapılacak. 
Mahalle sakinlerinin talep ve önerileri 
doğrultusunda yürütülen çalışmalar 
kapsamında bozulan yolun parke taşları 
sökülerek yenileme çalışması yapılmaya 
başlandı. Nevşehir Belediyesi bir taraftan 
mahallelerde hem alt yapı hem de üst yapı 
çalışmalarını aralıksız sürdürürken diğer 
taraftan da mevcut yolların bakım, onarım 
ve yenileme çalışmalarını da aralıksız 
devam ettiriyor.
Gerçekleştirilecek olan yeni çalışmalar ile 
yollar daha modern ve daha kullanılabilir 
bir görünüme kavuşmuş olacak. Nevşehir 
Belediyesi ekiplerince bu çalışmalar kentin 
her noktasında periyodik olarak devam 
edecek. BÜLTEN

K
OSGEB tarafından desteklenen 
“İstihdamı Koruma Destek 
Programı” kapsamında 

işletmelere çalışan başına 2 bin 500 
liralık destek verilecek.
KOSGEB tarafından desteklenen “İstihdamı 
Koruma Destek Programı” başvuruları 
başladı.
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB), imalat sanayinin 
emek yoğun sektörlerinde iş gücünün 
korunmasına katkı sağlamak amacıyla 
“İstihdamı Koruma Destek Programı” 
başvuruları 31 Ocak – 31 Mart tarihleri 
arasında alınacak.
KOSGEB tarafından desteklenen 
sektörlerde faaliyet gösteren, merkez veya 
şube ana faaliyet NACE Kodu; Kısım C – 
İmalat başlığı altında; tekstil ürünlerinin 
imalatı, giyim eşyalarının imalatı, deri ve 
ilgili ürünlerin imalatı ve mobilya imalatı 
olan işletmeler yararlanabilecek.
İşletmenin sektörü belirlenirken, 31 Aralık 
2024 tarihi itibariyle idari kayıtlarda yer 
alan ana faaliyet kodu esas alınacak.
2024 yılının son üç ayına ait aylık ortalama 

çalışan SGK prim gün sayısını 1 Ocak 2025 
– 31 Aralık 2025 tarihleri arasında ilgili 
ay/aylarda korumuş olan işletmeler destek 
programından yararlanabilecek.
Program kapsamında aylık 30 prim gün 
için 2 bin 500 TL geri ödemesiz destek 
sağlanacak olup toplam destek üst limiti 
249 çalışan üzerinden 360 prim gün 
çalışma karşılığı olarak 7 milyon 470 bin 
TL. Program süresi 12 ay olup destek geri 
ödemesiz olarak verilecek.
Destek ödemesi, işletmenin vergi dairesi 
ve SGK prim borçlarıyla mahsuplaşma 
yöntemiyle gerçekleştirilecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

KOSGEB'den çalışan başına 2 bin 500 lira destek
Kaymakam Celepci, Çullar

ve Kozluca köyünü ziyaret etti
cıgöl Kaymakamı Alperen 

ACelepci ilçeye bağlı Çullar ve 
Kozluca köyünü ziyaret ederek, 

incelemelerde bulundu. Kaymakam 
Celepci, köylerde yapılan çalışmaları 
takip etmeye yönelik ziyaret ve 
incelemelerine devam ediyor. Celepci, 
bu kapsamda ilk olarak Çullar köyünü 
ziyaret etti. Köyde dolaşarak genel 
durum hakkında bilgi alan Kaymakam 
Celepci, istek ve talepleri dinledi. 
Celepci ardından Kozluca köyüne 
ziyarette bulundu. Köyde Muhtar 
Harun Avşar ile bir araya gelen 
Kaymakam Celepci, tamamlanan ve 
yapımı devam eden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Celepci, köyde saha 
incelemelerinde bulunarak, gerekli 
çalışmaların en kısa sürede yapılacağını 
ifade etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



31 Şubat 2025 Cumartesiwww.muskarahaber.com

AK Parti İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi yapıldı

Nevşehir Ticaret Borsası Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen kongrede 
mevcut Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi 
yeniden seçildi.
Kongreye AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkan Yardımcısı Züleyha 
Karademir, AK Parti Genel Merkez MKYK 
Üyesi Bölge Koordinatörü Gamze Sevgi, 
AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları MKYK 
Üyesi İl Koordinatörü Zerrin Arslan, AK 
Parti Genel Merkez Teşkilat Koordinatörü 
ve önceki dönem İl Başkanı Ali Kemikkıran,  
AK Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, İl Genel Meclis Başkanı 
Serkan Feralan, AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen, AK Parti 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, 
MHP İl Başkanı Adnan Doğu, ilçe ve belde 
belediye başkanları, il ve ilçe parti 
yönetimi ile çok sayıda partili katıldı.

“HİZMETLERİMİZİ ENGELLEMEYE 
ÇALIŞAN BİR MUHALEFETİMİZ VAR”
Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Karademir 
burada yaptığı konuşmada, “Biz iktidar 
partisiyiz, bir de bütün bu yaptıklarımızı 
belki saymakla bitiremediğimiz bu 
hizmetlerimizi engellemeye çalışan bir 
muhalefetimiz var bize her şeyi çok gören 
bir muhalefetimiz var.” dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde yapılan eserleri anlatmaya 
çalıştıklarını, bunun karşısında da eleştiri 
ile karşı karşıya kaldıklarını belirten 
Karademir, “Eserleri yaptınız ama onları 
hizmetmiş gibi bize sunmayın' diyorlar. 
Çünkü teknolojinin en ileri noktasında 

yaşıyoruz, dünyanın hızla değiştiği bir 
dönemde yaşıyoruz, sizde o değişimin bir 
parçası olarak yapıyorsunuz yapmak 
zorundasınız sizin yerinizde hangi iktidar 
olsa onları yapacaktı diyorlar. Böyle 
eleştiriler karşılaşıyoruz ama bizden önce 
iktidar olan şimdiki muhalif zihniyet 
bizden önce iktidardı acaba onların 
döneminde nasıldı.” dedi.

“TEŞKİLATIMIZDA İŞİN BÜYÜĞÜ 
KÜÇÜĞÜ YOKTUR, HER GÖREV 
KUTSALDIR”
İl Başkanı Aygün de, AK Parti'nin sadece 
siyasi bir hareket değil, milletin yarınlarını 
inşa eden bir dirilişin adı olduğunu 
söyleyerek,  bu dirilişin en büyük 
mimarlarından birisinin kadın kolları 
olduğunu vurguladı.
Diğer partilerin olağan kongrelerinde 
dolduramadıkları salonu kadın kolları 
kongresinde doldurduklarını belirten 
Aygün, “İşte AK Parti, vizyon ve kadına 
verilen değerin farkı, işte Recep Tayyip 
Erdoğan farkı. Nevşehir'imizde AK 
Kadınlarımız sayesinde onların emeği 
samimiyeti gayreti sayesinde çalınmadık 
kapı, sıkılmadık el, girilmedik gönül 
bırakmayacağız. İşte Nevşehir'de kadın 
kollarımız bu bilinçle sadece seçim 
zamanı değil her zaman sahada olan 
mahalle mahalle, sokak sokak dolaşan 
derdi olanın derdine koşan bir anlayışla 
çalıştı, çalışıyor, çalışmaya devam edecek.” 
dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Kadın 
siyasetin nesnesi değil öznesidir. 
Kadınların içinde olmadığı bir yönetim 

anlayışı eksik kalmaya mahkumdur." 
sözünü hatırlatan İl Başkanı Aygün, şöyle 
konuştu:  “İşte biz bu anlayışla AK Parti 
teşkilatlarında kadınların ne kadar önemli 
olduğunu ne kadar belirleyici bir rol 
üstlendiğini her daim gösterdik. Çünkü AK 
Kadınlar bu davayı asla bir kenara 
bırakmadı. Asla mücadeleden vazgeçmedi.  
Bizim teşkilatımızda kimse ben demeden, 
biz diyerek hareket eder. Bizim 
teşkilatımızda işin büyüğü, küçüğü yoktur; 
her görev kutsaldır, her emeğin kıymeti 
büyüktür. İşte bu anlayışla bugüne kadar 
bu kutlu davaya gönlünü koymuş, emek 
vermiş, ter dökmüş her bir teşkilat 
mensubu kardeşime teşekkür ediyorum. 
Makamlar gelir geçer, önemli olan 
arkamızda hoş bir seda bırakabilmektir. 
Çünkü bizler makam için değil, davamız 
için, milletimiz için, Allah'ın rızası için 
çalışanlarız. Rabbim birliğimizi, 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim 
eylesin.”

“BİZİM DAVAMIZ MEZARA KADARDIR”
Kongrelerin yenilenme ve tekrar canlanma 
olduğunu vurgulayan Milletvekili Özgün 
de,  “Elhamdülillah coşkulu bir süreç 
yaşıyoruz. Cumhurbaşkanımıza olan sevgi 
saygı her daim milletimizin gönlündedir. 
Kısa bir süre geçmedi 25 yıl diyoruz az bir 
süre değil ama şöyle geriye doğru 
hafızamız canlandıracak olursak özellikle 
28 Şubat'a gitmek istiyorum. En çok 
etkilenen, en çok orada zulüm gören 
bayanlarımızdı ne yazık ki. Ben o yıllarda 
üniversitede son sınıflarda öğrenciydim. O 
zamanki baskı odaları, ikna odaları, zulüm 
odaları hatırlıyoruz değil mi? O zaman bir 
başörtüsü eylemleri vardı kız 
öğrencilerimiz üniversiteye giremiyordu. 
Bacılarımızın yanında biz de o zaman 
dimdik ayaktaydık. Ne oldu peki 
başörtüsünü engellediğinizde bu ülkenin 
kalkınmasını mı engellediniz? Şimdi o 
engellemeye çalıştığını zihniyet iktidar 

oldu. İHA'sını, SİHA'sını yaptı milli 
savunmada dünyada birinci oldu.” 
ifadelerine yer verdi.
AK Parti'nin kadınlara her alanda fırsat 
eşitliği sunduğunu aktaran Özgün, 
“Teşkilatlarımız bizim için önemlidir. 'Canla 
başla ilk günkü heyecanla' dedik 
mottomuz  bu şekilde. Biz de küskünlük 
yok, davaya darılma yok. Bizim davamız 
makam mevki ile değil,  mezara kadardır. 
Teşkilatlar bir deneyim, tecrübe yeridir.” 
diye konuştu.

“KADINLAR AK PARTİ'DE İYİLİK VE 
BARIŞ FİKRİNİ HEP DİRİ TUTTU”
Kadın Kolları Başkanı Çelebi ise şunları 
söyledi: “Bizler Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın tensipleriyle 2 yıl önce göreve 
geldiğimizde Nevşehir'imizde hiçbir ayrım 
yapmadan tüm kadınlarımızın haklarını 
savunacağız dedik. Kadınların güçlenmesi, 
çalışıp üretmesi, toplumda ve ailesinde 
saygınlık  elde etmesi için mücadele 
edeceğiz ve bu emelimizi sizlerle beraber 
başaracağız. Bundan sonra ki süreçte de 
cumhurbaşkanımıza söz verdiğimiz gibi 
çalınmadık kapı, girilmedik gönül 
bırakmayacağız. 
Kadınlar AK Parti'de iyilik ve barış fikrini 
hep diri tuttu. Samimiyeti ve fedakarlığı 
hep önde tuttu. İşte bu nedenle AK 
Parti'nin zaferinin mimarları ak kadınlardır. 
Biz sadece bir siyaset hareketi değil aynı 
zamanda da bir medeniyet hareketiyiz. Bu 
hareketin temelinde aile değerlerimiz, 
manevi değerlerimiz, kültürümüz ve 
kadınlarımızın azmi yer alıyor. 
Cumhurbaşkanımızın ilkeli ve dirayetli 
siyasetiyle bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da mazlum coğrafyalarda 
olan kadınlarımızın da yanında yer almaya 
devam edeceğiz. Nevşehir'in AK Kadınları 
olarak Türkiye yüzyılına yakışır bir şekilde 
üzerimize düşen görevi yapacağımıza 
inanıyorum.” HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi büyük bir coşku ve heyecan ile
gerçekleştirildi. Kongrede Elife Çelebi yeniden kadın kolları başkanlığı görevine seçildi.

Avanos'ta moloz atıkları temizlendi

A
vanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçede 
başlatılan hafriyat temizlik 

çalışmalarını yerinde inceledi.
Başkan Sarıtaş, Karaseki Mahallesi 
hafriyat alanında yapılan tesviye ve 

temizlik çalışmasını yerinde inceledi.
Avanos Karaseki Mahallesi hafriyat 
döküm sahasında, çevre ve insan 
sağlığını korumaya yönelik olarak 
temizlik ve düzenleme çalışmaları 
yapıldı. Çalışma kapsamında hafriyat 

döküm sahasında 
Nevşehir İl Özel 
İdaresi'ne ait dozer ile 
hafriyat ve moloz 
atıklarının tesviyesi 
gerçekleştirilerek saha 
temizliği yaptı.
Başkan Sarıtaş yaptığı 
açıklamada, “İlçemizde 
çevre ve insan sağlığı 
için temizlik 
çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Destekleri için 
Nevşehir İl Özel 
İdaresi'ne teşekkür 
ederim.”
HABER: SEZER ALTUNOK
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Mustafapaşa hak ettiği statüye kavuştu
Ü

rgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa 
köyü uzun 12 yıl sonra yeniden 
belde statüsü kazandı.

Mustafapaşa Köyü Muhtarı Gültekin Kan, 
sosyal medya hesabından Mustafapaşa 
köyünün yeniden belediyelik olduğunu 
duyurdu.

Mustafapaşa Köyü Muhtarı Gültekin Kan 
muhtarlığın sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklama ile müjdeyi verirken, “Hoş 
geldin Mustafapaşa Belediyesi saygıdeğer 
Mustafapaşa halkı, belediyemizin hepimize 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Bu 
başarıda emeği ve desteği olan başta 

Sayın Valimiz Ali Fidan olmak üzere 
herkese, şahsım ve Mustafapaşa halkı 
adına en içten teşekkürlerimi, saygılarımı 
ve şükranlarımı sunuyorum.” dedi.
NE OLMUŞTU?
2013 yılında belediyelikten muhtarlığa 
düşen Mustafapaşa, tekrar belde olabilmek 
için hukuk mücadelesi başlattı.
Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü 
tarafından 2021 yılında “Dünyanın En İyi 
Turizm Köyü” seçilen Mustafapaşa 
köyünde vatandaşlar uzun zamandır 
mahkemenin vereceği kararı bekliyordu.
Mahkemeden gelen karar ile Mustafapaşa 
tekrar belde statüsü kazandı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Eğitim camiası geçmiş dönemi değerlendirdi
Nevşehir'de İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında, Eğitim 
Camiası İstişare Kültürüyle Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Eğitim Camiası İstişare Kültürüyle 
Değerlendirme Toplantısı, İl Müdürü 
Yazıcı başkanlığında Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
toplantı salonunda yapıldı.
Toplantıya Yazıcı'nın yanı sıra İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık ile 
il genelindeki bütün resmi ve özel okul 
müdürleri katıldı.
İl Müdürü Yazıcı, öncelikle Millî Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in 
başkanlığında 81 ilin milli eğitim 
müdürlerinin katılımıyla 28 Ocak'ta 
gerçekleştirilen toplantıda alınan 
kararlar ve yürütülecek olan çalışmalara 
değinerek bilgi paylaşımında bulundu. 
Ardından Yazıcı, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı 1. dönemin genel 
değerlendirilmesi, kurumsal iletişimin 
güçlendirilmesi, kurumların verimlilik ve 
etkililiğinin artırılması, kurumsal temsil 
kabiliyetinin geliştirilerek iletişimin 
güçlendirilmesi ve sunulan hizmetlerin 
niteliğinin artırılması amacıyla 

yöneticilere sunum yaptı. 
İl Müdürü Yazıcı, okul pansiyonlarındaki 
yemekhane, kalorifer, asansör, 
havalandırma bacası, kombi vb. iş 
sağlığı ve güvenliği açısından bakım, 
temizlik, kontrol ve denetiminin 
yapılması, yangın tertibatı ve 
müştemilatı ile yangın merdivenlerinin 
işlevselliğinin denetlenip takip edilmesi, 
Bakanlık tarafından başlatılarak 
okullarda yürütülen projelerin 
uygulanması ve takibi, okullarda 
öğrencilere yönelik DYK kurslarının 
açılması, yeni yönetmelikle değişen 
öğrenci kıyafet düzenlenmesinin 
uygulanması ve takibinin yapılarak bu 
konuda öğretmen, öğrenci ve velilerin 
de bilgilendirilmesi, özellikle Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin öğretmen, veli 
ve öğrencilere tanıtılması ve takibi, bu 
konudaki ölçme ve değerlendirme 
süreçlerinin titizlikle uygulanarak 
rehberlik yapılması konularına dikkat 
çekti.  “Köklerden Geleceğe Türkiye 
Yüzyılı” vizyonuyla geçmiş ve gelecek 
arasında sağlam köprüler kurma ve 
öğrencileri aklın ve bilimin ışığında 
geleceğe hazırlama sorumluluklarının 
bilincinde olduklarını ve bu amacı 
gerçekleştirmek, güçlü bir geleceğin 
temellerini atmak için her zaman eğitim 
camiasının istişare kültürü, ekip ruhu ve 
gayretle çalışacağını dile getiren Yazıcı, 
toplantıya katılan yöneticilerin istek ve 
önerilerini de dinleyerek, özverili 
çalışmaları ve emekleri için teşekkür 
etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

iyaret kapsamında Tartar, ZADSM'ye yeni katılan hekimler 
için oluşturulan modern klinikleri 

gezerek, ADSM Başhekimi Dt. İlkay 
Akün'den yapılan çalışmalar ve sunulan 
hizmetler hakkında ayrıntılı bilgi aldı. 
Tartar, yeni kliniklerin hastalara 
sunulacak hizmet kalitesini artıracağını 
dile getirdi. Tartar, özellikle Başhekim 
Akün'ün özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkürlerini ileterek, yapılan bu 
yeniliklerin halk sağlığına katkı 
sağlayacağına belirtti.
Ziyaret sırasında sağlık çalışanlarıyla da 
bir araya gelen Tartar, ekiplerin özverili 
çalışmaları için teşekkürlerini ileterek, 
ağız ve diş sağlığının toplum sağlığı 
açısından taşıdığı büyük öneme vurgu 
yaptı. Tartar, sağlık yatırımlarının ve 
iyileştirmelerin devam edeceğini, halk 
sağlığını en yüksek standartlarda 

koruma amacında olduklarını ifade etti.
Ziyarete, Nevşehir ADSM Başhekimi Dt. 
İlkay Akün, Kamu Hastaneleri Hizmetleri 
Başkanı Dr. Tarık Akbaş, Kamu 
Hastaneleri Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Dr. Hüseyin Koçak ve Destek 
Hizmetleri Başkanı Mustafa Güçlü de 
katılarak, sağlık alanındaki yenilikleri 
yerinde gözlemlediler. HABER MERKEZİ

Tartar, Diş Hastanesinde
incelemede bulundu

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Nevşehir Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezini(ADSM) ziyaret ederek, burada gerçekleştirilen yeni 
düzenlemeler ve iyileştirmelere dair kapsamlı bir inceleme yaptı.
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GECE -1

Vali Fidan
esnafları ziyaret etti

Vali Fidan kentteki esnaf ziyaretlerine 
devam ediyor.
Fidan esnaf ziyaretleri kapsamında Merkez 
Atatürk Caddesi üzerinde faaliyetlerini 
sürdüren esnafları ziyaret etti.
Ziyaretlerinde işyerlerini tek tek gezen Vali 

Fidan, bir süre esnaf ve vatandaşlarla 
sohbet etti.
Vatandaşların istek ve taleplerini dinleyen 
Fidan, her zaman esnafın yanında 
olduklarını ifade ederek, bol ve bereketli 
kazançlar diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Valisi Ali Fidan çarşı esnaflarını
ziyaret ederek, taleplerini dinledi.

aymakam Celepci ilçede bulunan Kokulları ziyaret ederek, inceleme ve 
denetlemelerine devam ediyor.

Bu kapsamda Celepci beraberinde İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Semih Kırım ile 
birlikte Acıgöl Atatürk İlköğretim Okulu, 
Karacaören Cumhuriyet İlköğretim Okulu 
ve Acıgöl İmam Hatip Lisesini ziyaret etti. 
Ziyaretlerde sınıf, yemekhane, spor 
salonu ve bahçeleri tek tek gezen 
Kaymakam Celepci, okul 

yönetimlerinden bilgi aldı. 
Okul ziyaretlerinin devam edeceğini 
söylen Celepci, “İki gün sonra okullarımız 
tekrar açılıyor. Çocuklarımızın 
okullarımızda en iyi eğitimi alması ve 
yaşam kalitesinin en üst seviyede 
olmasını sağlamak için elimizden geleni 
yapacağız. Her şey geleceğimiz olan 
çocuklarımız için.” dedi. 

 HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Celepci
okulları denetledi

Acıgöl Kaymakamı Alperen Celepci, sömestr tatilinin bitmesine 
az bir süre kala ilçedeki okullarda incelemelerde bulundu.

AK Parti heyeti, Bakan Göktaş ile görüştü
AK Parti Nevşehir heyeti, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ile görüştü.

K Parti Nevşehir İl Başkanı AMuhammed Feyzi Aygün, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Emre 

Çalışkan ve Süleyman Özgün ile AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, 
Bakan Göktaş'ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
ardından Nevşehir için gerekli çalışmaların 
görüşüldüğü toplantı gerçekleştirildi. 
Bakan Göktaş, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.
AK Parti heyeti de, Göktaş'a kentin 
sorunlarına olan ilgisi ve misafirperverliği 
için teşekkür etti.
Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal medya 

hesaplarından paylaşan İl Başkanı Aygün, 
“AK Parti Heyeti olarak şehrimize katma 
değer sağlayacak çalışmalar için 
ziyaretlerimize devam ediyoruz. İl 
Başkanımız Muhammed Feyzi Aygün, 
Milletvekilimiz Süleyman Özgün ve 
Merkez İlçe Başkanımız Serhat Sonugelen 
ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Sayın Mahinur Özdemir Göktaş'ı ziyaret 
ettik. Nevşehir'imiz için önemli birçok 
konuda verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 
Sayın Bakanımıza nazik ev sahipliği ve 
şehrimizin gelişimi için verdiği katkılardan 
dolayı teşekkür ederiz.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Güzelyurt Mahallesi'nde açılacak kursa kayıtlar başladı

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk 
Eğitimi Merkezi öğretmeni Serap 

Gönenbaba tarafından Güzelyurt 

Mahallesi'nde yaşayan kadınlara yönelik el 
işi kursu verilecek.
3 Şubat Pazartesi günü itibarıyla Güzelyurt 
Mahallesi Hilal Camii alt katında hizmete 
girecek olan kurs saat 09.30-14.30 arasında 
yapılacak. Kursta, kadınlara elde suzeni 
(zincir) işi, bargello nakışı, kanaviçe ve tel 
kırma sanatları öğretilecek.
Kadınların mahallede açılan kurslar 
sayesinde ekonomik özgürlüğünü eline 
aldığını söyleyen Güzelyurt Mahalle 
Muhtarı Halit Yüncü, “Kadınlar, kurs 
sayesinde ürettikleri ürünlerle ekonomik 
kazanç elde ederken; aynı zamanda hem 
sosyalleşiyor hem yeteneklerini keşfediyor 
hem de kaliteli zaman geçiriyor. Başvuru 
için 0505 389 2296 nolu telefonu arayarak 
Serap Gönenbaba ile görüşerek kayıt 
yaptırabilirsiniz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesi'nde yaşayan kadınlar için açılacak olan el işi kursuna kayıtlar başladı.

Nevşehir'de eşini satırla yaralayan kişi tutuklandı
evşehir'in Ürgüp ilçesinde, 

Ntartıştığı eşini satırla 
yaralayan kişi tutuklandı. 

Alınan bilgiye göre, M.K. (42), 
Ürgüp'teki evlerinde tartıştığı eşi L.K'yi 
(40) satırla vücudunun çeşitli 
yerlerinden yaraladı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. 
Ağır yaralanan ve ilk müdahalesi sağlık 
ekiplerince evde yapılan kadın, 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Olayın ardından kaçan M.K, emniyet ve 
jandarma ekiplerinin çalışmasıyla 
Ortahisar beldesinde bir akrabasının 
evinde yakalandı. Gözaltına alınan 
zanlı, emniyetteki işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adliyede tutuklandı. AA
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Bakan Kurum ile Nevşehir yatırımları görüşüldü
AK Parti Nevşehir heyeti, çeşitli yatırım ve
destekleri görüşmek üzere  Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret etti.
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre 
Çalışkan ve Süleyman Özgün, İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen, Bakan Kurum'u 
makamında ziyaret etti.
Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal 
konut hamlesi olan "İlk Evim İlk İş Yerim" 
projesi kapsamında Nevşehir'deki Toplu 
Konut ve Kamu Ortaklığı İdaresi (TOKİ) 
yatırımları ele alındı. 
Ziyaretin ardından açıklama yapan Aygün, 
“İlimizde devam eden projeler ve 
yatırımlar için Sayın Bakanımıza 
taleplerimizi ilettik. Nevşehir'in gelişimi 
için desteklerin sürmesi şehrimiz için 

büyük önem taşıyor. Sayın Bakanımıza 
şehrimize sağladığı katkılar ve destekleri 
için teşekkür ediyorum” dedi.
Milletvekili Çalışkan yaptığı açıklamada, “İl 
Başkanımız Muhammed Feyzi Aygün, 
Milletvekilimiz Süleyman Özgün ve 
Merkez İlçe Başkanımız Serhat Sonugelen 
ile Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın 
Murat Kurum'u ziyaret ettik. 
Nevşehir'imizin gündeminde olan 
konularla ilgili verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Sayın Bakanımıza nazik ev 
sahipliği ve şehrimize gösterdiği yakın 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozanlı gençler Kapadokya'yı keşfetti
Adana Kozan Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen gezi ile gençler Kapadokya'yı keşfetme fırsatı buldu.

Kozan Gençlik Merkezinin faaliyetleri 
kapsamında Kapadokya'ya gezi 
programı düzenlendi.

Kozanlı gençler, Nevşehir'de geçirdikleri 
zaman boyunca gün doğumunda sıcak 
hava balonlarını izledi, Avanos'ta çömlek 
atölyesini ziyaret ederek, çömlek yapımını 

deneyimleme fırsatı buldu. 
Son olarak da Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesini  (NEVÜ) ziyaret eden 
gençler, burada Nevşehir Genç Ofis'te de 
vakit geçirdi. Kapadokya'yı baştan sona 
keşfeden gençler eğlenceli vakitler geçirdi.
Kozan Gençlik Merkezinin sosyal medya 
hesabından geziden fotoğraf kareleri 
paylaşılarak, “Gençlerle birlikte Nevşehir'e 
unutulmaz bir organizasyon yaptık. Gün 
doğumunda sıcak hava balonlarının 
büyüleyici manzarasını izledik. Avanos'ta 
çömlek yapımını deneyimleyerek sanatı 
yakından hissettik. Nevşehir Genç Ofis ve 
üniversiteyi ziyaret ederek gençlere 
rehberlik ettik. Hem keşfettik, hem 
öğrendik, hem de eğlendik!” ifadelerine 
yer verildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Bozan kilise
ve camide inceleme yaptı

Başkan Ateş'ten belediye
çalışanlarına zam müjdesi

rtahisar Belediye Başkanı 

OMustafa Ateş, Hizmet-İş 
Sendikası arasında 

gerçekleştirilen sözleşme ile şirket 
personellerine yüzde 40 oranında zam 
yaptı. Başkan Ateş, belediye şirketindeki 
bütün çalışanlara maaş zammı müjdesi 
verdi. Başkan Ateş, HAK-İŞ 
Konfederasyonu'na bağlı Hizmet-İş 
Sendikası Nevşehir İl Başkanı Muhammet 
Fatih Mutlu ve HAK-İŞ Kırşehir İl Başkanı 
Hızır Gürler ile birlikte sözleşme imzaladı.
Başkan Ateş yaptığı açıklamada, “Ortahisar 
Belediyesi Personel Limited Şirketi 
işçilerimizin yevmiyelerine 2025 yılı için 

yaptığımız ortalama yüzde 40'lık zam, 
hayırlı uğurlu olsun. Emekçi kardeşilerimiz, 
Ortahisarımıza hizmet için alınterleriyle 
kazandıkları paralarını, güle güle 
harcasınlar” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
Adıma kayıtlı BEKO 300 TR

MF AT 0000434441 seri numaralı
yazarkasa pos cihazımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMET ERDOĞMUŞ

Nevşehir V.D. No:3510087327

Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan ilçe merkezinde bulunan 
Üzümlü Kilisesi ve Cumhuriyet Camisinde incelemelerde bulundu. 

aymakam Bozan ilçede Kziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. 
Bozan bu kapsamda ilk olarak ilçe 

merkezinde bulunan, 1856'da Osmanlı 
Padişahı Abdülmecid döneminde 
yayımlanan Islahat Fermanı uyarınca 
inşa edilen ve 15 Mayıs 1858'de ibadete 
açılan adını Theodor Tiron'dan alan 
kilise, dış cephesindeki kabartmalarda 
betimlenen üzüm desenlerinden dolayı 

Üzümlü Kilise olarak da bilinen kiliseyi 
gezerek incelemelerde bulundu.
Kaymakam Bozan daha sonra İlçe 
merkezinde yer alan 1860 yılında 
bölgede yaşayan rumlar için kilise 
olarak inşa edilen ve sonrasında 
1949 yılında camiye dönüştürülen 
Cumhuriyet Camiinde 
incelemelerde bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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“Sportif Yetenek Tarama” toplantısı yapıldı

ali Fidan'ın başkanlığında yapılan VTürkiye Sportif Yetenek Taraması ve 
Spora Yönlendirme bilgilendirme 

toplantısı Valilik Toplantı Salonunda 
yapıldı.
Toplantıda, sporcu eğitimi ve gelişimi 
programının içeriği, spor karnesinin 
oluşturulması, ulusal spor projelerine 
öğrencilerin eklenmesi, öğrencilerin 
yönlendirilmesi ve takibi ile ilgili konularda 

sunumlar gerçekleştirildi.
Ayrıca toplantıda, sağlıklı ve hareketli 
yaşamın gereği olarak toplumda spor 
yapma kültürünü geliştirmek, sporun 
geniş kitlelere yaygınlaştırılmasıyla çocuk 
ve gençlere sporu sevdirerek onları sporla 
tanıştırmak, spora başlama yaşında 
bulunan yetenekli çocukları tespit ederek 
spor branşlarına yönlendirme konuları 
istişare edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, Türkiye 
Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avanos'taki okullarda yeni dönem
için planlananlar konuşuldu

A
vanos ilçesinde 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı 2. Dönem
Okul Müdürleri Kurul Toplantısı 

gerçekleştirildi. 2. Dönem Okul 
Müdürleri Kurul Toplantısı, Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici başkanlığında 
Avanos Öğretmenevinde 
yapıldı.Toplantıya Kaymakam Bilici'nin 
yanı sıra İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili 
Ramazan Bıyıklıoğlu ve şube müdürleri 
ile ilçede faaliyet gösteren bütün eğitim 
kurumlarının müdürleri katıldı. İlçedeki 
eğitim kurumlarının 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı 1. dönem faaliyetlerinin 
değerlendirildiği toplantıda, 2. dönem için 
planlanan çalışmalar ve hedefler ele 
alındı. Kaymakam Bilici toplantının açılış 
konuşmasında eğitimin önemine 
değinerek, "Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın en iyi şekilde yetişmesi 
için tüm imkanlarımızı seferber etmeye 
devam edeceğiz. Okul müdürlerimizin 
özverili çalışmaları ve gayretleri için 

teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.
Toplantıda akademik başarının artırılması, 
okullardaki sosyal ve kültürel faaliyetlerin 
zenginleştirilmesi, öğrenci, veli ve 
öğretmen işbirliğinin güçlendirilmesi, 
eğitim kalitesinin yükseltilmesi konuları 
görüşüldü. Okul müdürlerinin görüş ve 
önerilerinin de dinlendiği toplantı, 2. 
dönem için alınan kararların 
değerlendirilmesiyle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Turizm Fakültesi'ne profesör ataması yapıldı

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Turizm 
Fakültesi Turizm Rehberliği 

Bölümü Turizm Rehberliği Anabilim 
Dalı'na, profesör ataması yapıldı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu 
Toplantısında alınan karar uyarınca ve 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
üniversiteye verilen kadro dâhilinde atama 
süreciyle ilgili tüm işlemlerini tamamlayan 
Doç. Dr. Bekir Bora Dedeoğlu'nun, 
üniversitenin Turizm Fakültesi Turizm 
Rehberliği Bölümü Turizm Rehberliği 
Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna ataması 
yapıldı.
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak belirledikleri 
hedefler doğrultusunda üniversitenin 

fiziki, akademik ve idari alt yapısını 
geliştirmeye yönelik nitelikli insan 
kaynaklarının istihdamına büyük önem 
verdiklerini belirten Aktekin, bu kapsamda 
ataması yapılan Prof. Dr. Dedeoğlu'na yeni 
ünvan ve görevlerinin hayırlı olması ile 
birlikte özverili çalışmalarının bundan 
sonra da artarak devam etmesi 
temennisinde bulundu. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SEYEDMAJİD MANOUCHEHRI

Y. Kimlik No: 99471424606

İş yerleri için iş güvenliği
uzmanı zorunluluğu başlıyor 

evşehir Ticaret ve Sanayi 

NOdası (NTSO) 50'den az 
çalışanı olan az tehlikeli 

işyerlerinin İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kayıt, Takip ve İzleme Programı         
(İSG-KATİP) yükümlülüklerinin
başladığını duyurdu.
NTSO üyelerine duyuruda bulunarak, 
50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli 
sınıfta yer alan işyerleri için iş güvenliği 

uzmanı ve işyeri hekimi bulundurma 
zorunluluğu 01.01.2025 tarihi itibariyle 
yürürlüğe girdiğini belirtti.
Yapılan açıklamada, “Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, ISG KATİP sistemi 
üzerinden uzaktan denetim yapabilecek 
ve ilgili hizmete ait sözleşmeleri 
bulunmayan iş yerlerine cezai 
yaptırım uygulayabilecektir.” denildi. 
HABER : SEMA BALLIKAYA

elediye ekipleri, ilçede yaşayan Bvatandaşların konforlu bir hayat 
yaşamasını sağlamak amacıyla 

çalışmalarını sürdürüyor.
Belediye ekipleri bu kapsamda daha 
güzel, modern ve konforlu bir Ürgüp için 
kapalı yüzeme havuzu bakımı ve 
temizliği, Cumhuriyet Mahallesi yol 
tamiri, Bahçelievler kaldırım tamiri, sanayi 
bölgesi temizlik, akıllı kavşak orta refüj 

düzenlemesi, Evka Mahallesi refüj 
düzenlemesi, Aksalur Mahallesi temizlik 
ve budama işlerine devam ediyor.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
çalışmaların aralıksız sürdüğünü 
belirterek, “Daha güzel, daha modern ve 
daha konforlu bir Ürgüp için el ele 
vererek çalışıyoruz. İlçemizde yaptığımız 
çalışmalar mesai saati gözetmeksizin 
sürüyor.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te bakım ve onarım çalışmaları sürüyor
Ürgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin çeşitli bölgelerinde bakım 
ve onarım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
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Suvermez Kapadokyaspor,
Gaziantep yolcusu

ezonun 18. haftasında yapılacak SSuvermez Kapadokyaspor ve Şehit 
Kamil Belediye Spor Kulübü maçı, 2 

Şubat Pazar günü saat 14.00'da Şehit 
Kamil İlçe Stadında oynanacak.
Hakem Hasanca Tamtekin'in yöneteceği 
karşılaşmada Ali Bezgin 1. yardımcı, Enes 
Demirel 2. Yardımcı, Hasan Uyduran ise 

4. hakem olarak görev alacak.
Sezon başından beri hırslı bir mücadele 
sergileyen Suvermez Kapadokyaspor 
32 puan ile ligde 3'üncü sırada yer alıyor.
Liderliğe oynayan Suvermez 
Kapadokyaspor'un lider Kilis Belediyespor 
ile arasında 14 puan fark var. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden
Suvermez Kapadokyaspor deplasmanda Şehit
Kamil Belediye Spor Kulübü ile karşılaşacak.

Özdemir'den Nevşehir Belediyespor'a moral ziyareti

Bugün Fatsa Belediye Spor ile deplasmanda 
karşılaşacak olan Nevşehir Belediyesporun 
hazırlıklarını yerinde takip eden Özdemir, 

teknik ekip ve futbolcularla bir araya geldi. 
Ziyarette, Meterisliler Taraftar Derneği 
Başkanı ve dernek üyeleri de yer aldı. 
Taraftarların desteğinin takım için büyük 
bir motivasyon kaynağı olduğunu belirten 
Müdür Özdemir, Nevşehir Belediyespora 
başarılar dileyerek, “Şehrimizin takımına 
inanıyor ve her zaman destekliyoruz. 
Bu önemli deplasmanda takımımıza 
başarılar diliyorum.” dedi. 
Teknik heyet ve futbolcular, ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
Özdemir'e ve taraftarlara teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

iyaret manevi danışman Mehmet ZAli Toy ve spor kulübü hocası 
Evliya Demir organizasyonu ile 

gerçekleşti. Beden ve ahlâk gelişiminin 
önemli olduğunu belirten Kılıç, “Hz. 
Peygamber'in sporla ilgili teşvik ve 
tavsiyeleri hadis kaynaklarında yer 
almaktadır. Hz. Peygamber bir 
hadisinde her müminin hayırlı 
olduğunu, ancak güçlü müminin zayıf 
müminden daha hayırlı ve Allah'a daha 
sevimli geldiğini belirtir. Sporun önemli 

yararlarından biri de enerjisini sporla 
değerlendiren gençlerin genellikle kötü 
alışkanlıklardan uzak tutmasıdır.” dedi.
Diyanet İşleri Başkanlığı olarak her 
zaman gençlerin yanında olduklarını 
belirten Kılıç, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek gençlere ve 
ailelerine teşekkür etti.
Genç sporcuların ailelerinin de katılım 
sağladığı ziyaret programında 
öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve Elif- Ba 
hediye edildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, Nevşehir Belediyesporun antrenmanını 
ziyaret ederek takıma moral verdi. 

Minik sporculardan
Müftü Kılıç'a ziyaret
Ürgüp Gençlik Merkezi Teakwondo Spor Kulübü öğrencileri, 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç'ı makamında ziyaret etti. 


